
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 2551/2012

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de 

suas  atribuições  legais  e  estatutárias  e  tendo em vista  o  que consta  no  Processo n. 

023851/2012-25, oriundo da AUDITORIA INTERNA (AUDIN) desta Universidade,

R E S O L V E :

Designar a servidora SÔNIA MARIA PEREIRA RABELO ocupante do 

cargo efetivo de Administradora do quadro de pessoal da UFPA, para, no período de 16 

a 30 de julho de 2012, responder pelo Cargo de Direção – CD-3 de Coordenadora da 

Auditoria Interna (AUDIN) desta Universidade, no impedimento de sua titular, que se 

afastará para gozo do restante de suas férias regulamentares correspondentes ao presente 

exercício.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 13 de julho de 2012.

CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY

Reitor


